

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2295 Filip Szyjka**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2295 Filip Szyjka**.

Miejscowość: Krzepice | Województwo: **śląskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Był zaledwie 27. tydzień ciąży, kiedy urodził się nasz syn. Przedwczesne przyjście na świat pociągnęło za sobą szereg konsekwencji, które w pełni uwarunkowały dalsze życie Filipka, czyniąc jego codzienność walką o sprawność, a tym samym przyszłą samodzielność.

W ciągu 115 pierwszych dni życia naszego synka, rozegrało się prawdziwe starcie o jego zdrowie i życie.

Ciężkie niedotlenienie okołoporodowe, niewydolność oddechowa, resuscytacja, intubacja, posocznica noworodka, zakażenie paciorkowcem, antybiotykoterapia, wodogłowie pokrwotoczne IV stopnia, zabieg założenia zbiornika Rickhama, zabieg założenia zastawki komorowo-otrzewnowej, drgawki noworodka, farmakoterapia, retinopatia wcześniacza i laseroterapia siatkówki... Kiedy Filipke po ponad 4-miesięcznym pobycie w szpitalu mógł wrócić z nami do domu, wiedzieliśmy, że walka się nie skończyła, a my musimy zrobić dla niego wszystko, aby miał szansę na normalne życie.

Obecnie nasz synek jest poddawany intensywnej rehabilitacji ruchowej metodami Vojty i NDT-Bobath (ze względu na zaburzenia napięcia mięśniowego), do tego znajduje się pod stałą opieką neurologa, neurochirurga, audiologa, okulisty, pediatry i gastroenterologa. Każdy dzień Filipka przepelnia ciężka praca, która ma na celu jego usprawnienie i zminimalizowanie towarzyszących mu zaburzeń. Pełni nadziei, zwracamy się więc do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której będziemy mogli zrobić dla naszego dziecka jeszcze więcej.

Każdy Państwa gest jest dla nas niezwykle ważny!  
Wdzięczni rodzice Filipka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przynależności do opłaty.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalenie kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2295 FILIP SZYJKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	